Edital n.º 08.001/2024 – Resultado preliminar do Procedimento de Heteroidentificação – CIS 5ª RS                      Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 8 . 0 0 1 / 2 0 2 4  -  R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D O

P R O C E D I M E N T O  D E  V A L I D A Ç Ã O  D A  A U T O D E C L A R A Ç A O

D O S  C A N D I D A T O S  N E G R O S  E  P A R D O S

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 5ª Região – CIS 5ª RS, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais

normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do procedimento de

validação da Autodeclaração dos candidatos negros e pardos do Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes

termos.

Art.1°  Fica divulgado por intermédio do ANEXO ÚNICO deste edital, o resultado preliminar do procedimento de

validação da autodeclaração dos candidatos negros e pardos.

Art.2°  Quanto ao resultado em comento, caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia 10/05/2024 às

23h59min do dia 13/05/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato não listado interessado em

interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava (PR), 16 de abril de 2024.

.

Maria José Mandu Ribeiro Ribas

                                                                                 Diretora Executiva

http://www.fundacaofafipa.org.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO – CIS 5ª RS

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 08.001/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE VALIDAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO (NEGROS E PARDOS)

Página 1 de 1

INSCRIÇÃO NOME       VAGA RESULTADO

0000162 ADRIANO FERREIRA DE OLIVEIRA   AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0000776 CRISTIANO OLIVEIRA   AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

0000153 ROSANA MARTINS DE ALMEIDA   AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO